
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1063

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 22:23:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2021

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES
INERENTES ÀS COMEMORAÇÕES DAS FESTAS DE FINAL DE ANO, NO MUNICÍPIO DE
ANGATUBA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES
INERENTES ÀS COMEMORAÇÕES DAS FESTAS DE FINAL DE ANO, NO MUNICÍPIO DE
ANGATUBA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2021 00:00:00 Homologação Baixar

29/11/2021 00:00:00 Esclarecimento Baixar

25/11/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1063/pcontratacao-de-empresa-para-a-locacao-instalacao-e-execucao-das-atividades-inerentes-as-comemoracoes-das-festas-de-final-de-ano-no-municipio-de-angatuba-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c03914d44147a8116ddb5de7495694c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d1e4ba01dec0a27f557b336eb7f5c41.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f4461820d77a7179fc280abb2fb3def.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
62/2021 ALEXAND... 13/12/2021 27/01/2022 R$ 70.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
88 27 Pregão Presencial 07/12/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/343
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3bb5cc25cb606f82734f1f496ea82590.pdf

